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Mini hamburger au sésame
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, SÉSAME (12%), SEMOULE DE BLÉ DUR, huile de colza, sel, 
levure, SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE BLE MALTÉE, 
GERMES DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, concentré de jus d'acérola
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS



 

Assortiment minis burgers Gourmet (Art. n°: 1160)

Mise à jour le : 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Mini Yellow Burger au sésame
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, SÉSAME (12%), SEMOULE DE BLÉ DUR, huile de colza, sel, 
turmeric (1,1%), levure, SEMOULE DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE BLE 
MALTÉE, GERMES DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Mini Red Burger au sésame
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, SÉSAME (12%), SEMOULE DE BLÉ DUR, colorant alimentaire
(poudre de betterave rouge (3,3%)), huile de colza, sel, levure, SEMOULE DE BLÉ, 
poivrearôme, FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, 
GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Mini Black Burger au sésame
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, SÉSAME (11,8%), SEMOULE DE BLÉ DUR, huile de colza, 
sel, levure, SEMOULE DE BLÉ, coloration charbon végétal (0,2%), FARINE D'ORGE 
MALTÉE, FARINE DE BLE MALTÉE, GERMES DE BLÉ, GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola 
concentré
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS


